
                                                          
 

Pag. 1 a 2 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 

Militello Val di Catania, Francofonte e Palagonia,  
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 

 

 
OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con il 
criterio del prezzo più basso, con l’applicazione dell’esclusione automatica, ai sensi dell’art. 97, comma 2 e 8 del 
Codice, per l’affidamento del contratto d’appalto relativo all’esecuzione dei lavori di “Riqualificazione della 
struttura sportiva esistente, sita in C.da Mendolara a Grammichele, mediante interventi di adeguamento, 
completamento e recupero” – Codice Caronte SI_1_17401 – CUP B97E11000110000 – CIG 7370305816 – 
Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Il giorno 29 maggio 2018 alle ore 09.15, in seduta pubblica, presso la sede della Centrale Unica di 

Committenza, il seggio di gara, nominato con determinazione n. 229 del 20/04/2018, ha continuato con l’apertura dei 
plichi (dal n. 221 al n. 251), per la valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 
I seguenti operatori economici sono stai ammessi: 

221)  A.T.I.: Capogruppo Capizzello Emanuele s.r.l. unip. - Mandante Capizzello Antonio s.r.l. unip.; 
222)  Luigi Rizza s.r.l. unip.; 
223)  TEK Infrastrutture s.r.l.; 
224)  Ing. Salvatore Caruso; 
225)  Sorrenti Impianti s.r.l.; 
227) A.T.I.: Capogruppo Occhipinti Angelo s.r.l. - Mandante Occhipinti Pietro; 
228)  SO.LO. Costruzioni s.r.l.; 
229)  C.A.E.C. soc. coop.; 
230)  EMMA LAVORI COOP s.c.a.r.l.; 
231)  S.I.C.E.F. s.r.l.; 
232)  A.T.I.: Capogruppo Patriarca Group s.r.l. - Mandante GHEA s.r.l.; 
233)  Gestione Servizi s.c.a.r.l., in avvalimento con l’impresa ausiliaria Consorzio Jonico s.c.a.r.l., via Antonio 

D’Agata n. 14, Catania, P.IVA: 05450940878; 
236)  GRG APPALTI s.r.l.s.; 
237)  Gruppo Euroservizi Soc. Coop.; 
238)  Mazzone s.r.l.; 
239)  COSPIN s.r.l. unip.; 
242)  Porto Costruzioni s.r.l.; 
244)  Gresy Appalti s.r.l.; 
245)  DI.BI.GA. Costruzioni s.a.s. di Gaspare di Giorgi; 
247)  Consorzio Stabile Vitruvio s.c.a.r.l.; 
248)  Saro Costruzioni s.r.l.; 
249)  A.T.I.: Capogruppo Servizi & Appalti di Fanara Calogero - Mandante Edilroad s.r.l.; 
251)  Opera Appalti s.r.l.. 
mentre per i seguenti operatori economici è stata sospesa l’ammissibilità ed attivato il soccorso istruttorio previsto 
dall’art. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:  
234)  SASE s.r.l.; 
235)  Spampinato Group s.r.l.; 
240) Nucifora Alfio; 
241)  R3 Costruzioni s.r.l.; 
243)  I.CO.GE.M. s.r.l.; 
246)  Tecno Edil Costruzioni s.r.l.; 
250)  Edil Appalti s.r.l.; 



                                                          
 

Pag. 2 a 2 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

 
 
 
mentre i seguenti operatori economici non sono stai ammessi: 
226) Guastella Paolo, in avvalimento con l’impresa ausiliaria BPA Energia s.r.l., via dei Pini n. 5/A, Sassari, P.IVA: 

02490120900. 
 

Il seggio di gara è così costituito: 
- Dott. Arch. Salvatore Lentini – Presidente, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Vizzini, Responsabile 

della C.U.C. e Responsabile del procedimento di gara; 
- Sig.ra Murgo Anna Maria, in servizio presso il Settore 1 del Comune di Grammichele; 
- Dott. Agr. Gandolfo Guido Maria, in servizio presso il Settore 1 del Comune di Grammichele; 
- Rag. Pappa Rosaria Maria, in servizio presso il Settore Tecnico del Comune di Vizzini, per svolgere le funzioni di 

segretario verbalizzante. 
 

La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

Vizzini, 29 maggio 2018   
           F.to Il Responsabile della C.U.C.   
                                                      (dott. arch. Lentini Salvatore) 


